
 

1 
 

Zápis č. 5/18 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 10. 5. 2018 

 
 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 12. 4. 2018 
2. Informace z jednání VV ČJF 13. 3. 2018 
3. ZZVJ Svržno 15. 4. 2018 – informace 
4. Refreshing stavitelů parkurů 30. 4. 2018 Mariánské Lázně – informace 
5. ZZVJ Plzeň-Bory 26. 5. 2018 – informace 
6. OM 2018, PJT, PDT – poukázky pro děti, zástupci OV  
7. Rozpočet ČJF 2018 – informace z pracovní schůzky v Praze 
8. Potvrzení kvalifikací na MČR 
9. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Zůstává bod 10. – vytvoření smluv a bod 12.e – zadání hobby závodů JK Kontur Hunčice do JISu. Ostatní 
splněno. 
 
Bod 2.: Informace podána. Zápisy z jednání Rady a VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. 
 
Bod 3.: Zkoušek se zúčastnilo 12 adeptů, z toho jeden v drezuře a jeden ve vytrvalosti. Všichni splnili. Výsledky 
jsou zaneseny do JISu. Informace je uvedena na webu oblasti. 
 
Bod 4.: Refreshingu se zúčastnilo 7 stavitelů z naší oblasti. Lektor byl Ing. Šíma, úroveň doškolení byla dobrá, 
splnění u jednotlivých účastníků bude zaneseno do JISu. 
 
Bod 5.: Zatím jsou přihlášeni pouze 4 adepti. Uzávěrka přihlášek je 20.5.2018. Když nebude po uzávěrce min. 6 
přihlášek, budou zkoušky zrušeny. Komisaři těchto zkoušek – viz údaj na webu oblasti. 
 
Bod 6.: Pro všechna OM a finále PJT a PDT budou vytvořeny smlouvy mezi oblastí a pořadateli pro přidělení 
příspěvků dle tabulky Podpory z prostředků oblasti – zajistí J. Paleček. Poukázky pro děti zajistí Ing. Mentlíková. 
Předání poukázek a medailí zajistí za OV: 

- OM Plzeň-Bory – D. Komenda 
- OM Svržno – D. Komenda 
- OM Klatovy – A. Pittner a Ing. Mentlíková 
- OM Trnová – Ing. Mentlíková 
- Finále PJT – A. Pittner a Ing. Mentlíková 
- Finále PDT Plzeň-Bory a Svržno – D. Komenda 

 
Bod 7.: Dne 10. 5. 2018 se v Praze konala pracovní schůzka zástupců oblastí, zaměřená na ladění rozpočtu ČJF pro 
rok 2018 a představení verze účetního programu XAVERIUS pro letošní rok. Za naši oblast se omluvil předseda 
oblasti a místo něj se zúčastnil sekretář oblasti. Z pléna byla vznesena řada připomínek k předloženému rozpočtu. 
Definitivní rozpočet by měl být schválen na nejbližším zasedání Rady ČJF. 
  



 

2 
 

Bod 8.: Jako každý rok bude vytvořen formulář na zápis splněných kvalifikací na MČR 2018, 
který bude uveden na webu oblasti a rozeslán na všechny subjekty oblasti – zajistí J. Paleček. 
Termín zaslání vyplněných formulářů sekretáři bude vždy nejpozději 3 dny před uzávěrkou 

přihlášek na daná MČR tak, aby mohly být kvalifikace ověřeny a hromadně zaslány pořadateli. 
 
Bod 9.: Různé 

a) OV vzal na vědomí změnu termínu hobby závodů JK Vysoká Libyně MD0175 ze 7. 7. 2018 na 30. 6. 2018. 
b) Závody ve Svržně původně 16. – 17. 6. 2018 se mění na pouze drezurní 16. 6. 2018. 
c) Subjekt Pavel Zahoř MD0144 ruší hobby závody v termínu 9. 6. 2018 
d) Změny termínů nebo zrušení hobby závodů je třeba dát na vědomí sekretáři oblasti. 
e) Zájemci o zařazení do družstva na skokových MČR ve všech kategoriích musí splňovat určitou výkonnost 

během celé sezony do daného MČR a zúčastnit se dvou kontrolních závodů, a to: 
- kategorie J, Y,  S  - dle vlastního výběru ze čtyř: 

. OM Klatovy 22.-23.6.2018 

. Martinice 27.6.-1.7.2018 

. Hořovice 3.-8.7.2018 

. Zduchovice 11.-15.7.2018 
- kategorie pony -  Zduchovice 11.– 15.7.2018 a OM Trnová 21.7.2018 
f) Na základě kontroly výsledků závodů Jarní skokové závody CSN - Nebanice, 8. 5. 2018 (180508K1) byl 

zjištěn neoprávněný start dvojice Martin Štorkán (D1267) s koněm CALM (KJ0IBE) startující za subjekt 
Jezdecký klub Tachov MD0015, kdy uvedený kůň neměl v době konání závodů uhrazenou sportovní 
licenci na rok 2018. OV proto žádá pořadatele závodů o opravu výsledků v souladu s ustanovením 
Všeobecných pravidel jezdeckého sportu, čl. N9 - Národní soutěže, odst. 11 a přílohy SV6 - Omezení 
startu dvojice a neoprávněný start, odst. 5.1 a 5.2 tak, aby tato dvojice byla ze všech soutěží daného závodu 
diskvalifikována, avšak zůstala na výsledkové listině s příznakem Diskvalifikace. Zároveň musí dojít k 
přepočtu výsledného pořadí dalších dvojic a řádnému přerozdělení výher, za což odpovídá pořadatel. 
Upravené výsledkové listiny v PDF formátu i finální export výsledků v elektronicky zpracovatelném 
formátu je znovu nutné vložit do Jezdeckého Informačního Systému. Do té doby není možné ze závodů 
zpracovat výsledky do kariér a žebříčků jezdců a koní. 

g) OV byl seznámen s kandidaturou Ing. Bůžkové a Ing. Kláry Šalkové na členy VV ČJF. Jejich volba 
proběhne na nejbližším zasedání Rady ČJF. 

h) Budou vypracovány smlouvy na příspěvky mezi oblastí a pořadateli OM dle tabulky Podpory z prostředků 
oblasti pro rok 2018 – zajistí J. Paleček. 

i) OV schválil Ing. Mentlíkové proplacení flotů na ZZVJ dle předloženého dokladu – částka 1.680,- Kč. 
j) OV schválil registraci nového subjektu – MD0255 Stáj SHERY. 
 
 
 

Příští schůze: Ve čtvrtek 21. 6. 2018 od 17.00 hod. na Sulkově.    Zapsal: Jan Paleček    
 

 


